آمین

شرح چندہ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۱۳
سہ ماہی ۴۴
خطبرہ ۱۱

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّجْعَلَ لَّكُم مِّنْ اٰيَاتٍ مَّقَامًا مَّحْمُوٰدًا

روزنامہ

ربوہ

پندرہ پچھنہ
ایک نہ سائیلی و ناس
فی صبح

الفضل

۲۱ جمادی الثانی ۱۳۸۱ھ

جلد ۱۵، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۰ نومبر ۱۹۶۱ء تا ۲۷ نومبر ۱۹۶۱ء

احباب جماعت کے نام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ عنہ کا تازہ پیغام

یہ ہے کہ تم بھی سچے خادموں کی طرح آگے آؤ اور اپنے ایمان کو اپنے عمل سے ثابت کرو۔ دنیا بزاروں سال سے پیاسی بیٹھی ہے اور اس کے پیاس سے بچانے والے چشمہ کی نگرانی تمہارے سپرد ہے۔